令和 6年 5月

お取引先様各位

                                     コフロック株式会社

〒610-0311

京都府京田辺市草内当ノ木 1-3

TEL：0774-62-4411

FAX：0774-63-5041

臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら周年行事のため、下記の通り臨時休業させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

6月 14日(金)

6月 17日(月)

6月 18日(火)

以上